
Darmstadt 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22  Gruppe Weibliche A-Jugend - Bezirksoberliga

Datum 11.11.2023, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HSG Rü/Bau/Kö

Spielort Gerhart-Hauptmann-Schule Königstädten  Gastmannschaft HSG Weiters./Braunsh.Worf.

 

Heimmannschaft

HSG Rü/Bau/Kö
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Karli, Stella - -

2 Becker, Sofia - -

3 Urso, Luana - - 2

7 Eisert, Livia - - 2

11 Dammel, Amira - - 3

12 Reinecke, Lea-Celine - -

13 Spitzbarth, Linnea - - 1 1/1

15 Seven, Nisa Elif - - 1

17 Lenhardt, Lucie - -

22 Schmidt, Christina - -

25 Reitz, Tamina - -

A Schrecker, Heiko - -

B Schmidt, Holger - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:17

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 32:31

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Weiters./Braunsh.Worf.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Beck, Luna Sophie - - 2

3 Vaupel, Jule - - 8 1/1

4 Maslouh, Sarah - -

6 Truöl, Pauline - - 11

7 Werner, Rania Lynn - - 1

9 Matthias, Anne - -

10 Manus, Emma - -

11 Speigner, Amira Nahla - - 2

12 Aichele, Jana - -

13 Gernert, Julia - -

14 Hamm, Charlotte - - 2

15 Schnurrer, Jana - - 7

17 Karpenstein, Lisa - - 2

A Sievert, Sven - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Popall, Robert - - - - -

Zeitn. Löffler, Martin - - - - -

Sek. Reitz, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Weiters./Braunsh.Worf.

Ergebnis 9:35 (9:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:41 1:0 Tor 11 Dammel, Amira

Gast 00:59 1:1 Tor 6 Truöl, Pauline

Gast 01:39 1:2 Tor 3 Vaupel, Jule

Heim 02:00 2:2 Tor 3 Urso, Luana

Gast 03:04 2:3 Tor 3 Vaupel, Jule

Heim 03:52 3:3 Tor 11 Dammel, Amira

Gast 04:09 3:4 Tor 3 Vaupel, Jule

Heim 05:03 4:4 Tor 15 Seven, Nisa Elif

Heim 06:08 5:4 7m mit Tor 13 Spitzbarth, Linnea

Gast 07:20 5:5 Tor 6 Truöl, Pauline

Heim 09:12 6:5 Tor 3 Urso, Luana

Gast 09:27 6:6 Tor 15 Schnurrer, Jana

Gast 10:23 6:7 Tor 15 Schnurrer, Jana

Gast 11:10 6:8 Tor 6 Truöl, Pauline

Gast 13:35 6:9 Tor 6 Truöl, Pauline

Heim 14:20 Verwarnung Anonym

Gast 14:46 6:10 Tor 6 Truöl, Pauline

Gast 15:51 6:11 Tor 3 Vaupel, Jule

Heim 16:25 7:11 Tor 11 Dammel, Amira

17:17 Auszeit Heim

Gast 18:11 7:12 Tor 6 Truöl, Pauline

Heim 21:45 8:12 Tor 7 Eisert, Livia

Heim 23:23 9:12 Tor 7 Eisert, Livia

Gast 26:49 9:13 Tor 17 Karpenstein, Lisa

Gast 27:52 9:14 Tor 2 Beck, Luna Sophie

Gast 31:23 9:15 Tor 3 Vaupel, Jule

Gast 32:31 9:16 Tor 14 Hamm, Charlotte

Gast 32:31 9:17 Tor 15 Schnurrer, Jana

Gast 32:31 9:18 Tor 15 Schnurrer, Jana

Gast 32:31 9:19 Tor 15 Schnurrer, Jana

Gast 32:31 9:20 7m mit Tor 3 Vaupel, Jule

Gast 32:31 9:21 Tor 3 Vaupel, Jule

Gast 32:31 9:22 Tor 6 Truöl, Pauline

Gast 32:31 9:23 Tor 15 Schnurrer, Jana

Gast 32:31 9:24 Tor 6 Truöl, Pauline

Heim 32:31 Verwarnung Anonym

Gast 32:31 9:25 Tor 15 Schnurrer, Jana

Gast 32:31 9:26 Tor 6 Truöl, Pauline

Gast 32:31 9:27 Tor 2 Beck, Luna Sophie

Gast 32:31 9:28 Tor 14 Hamm, Charlotte

32:31 Auszeit Heim

Gast 36:42 9:29 Tor 17 Karpenstein, Lisa

Gast 38:43 9:30 Tor 3 Vaupel, Jule

Gast 39:04 9:31 Tor 6 Truöl, Pauline

Gast 39:28 9:32 Tor 11 Speigner, Amira Nahla

Gast 40:25 9:33 Tor 11 Speigner, Amira Nahla

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:28 9:34 Tor 7 Werner, Rania Lynn

Gast 43:01 9:35 Tor 6 Truöl, Pauline
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